Solution for researching

HacTtpaunBaembie Ctep>xHu U3 MNT1d> OAna NepenoBbix

NMpoMbiwneHHbIX NMpuMeHeHun

ApTtukyn: PL-03

BBenoeHue

Bbicokonpoun3sBoanTesibHble CrJIOLUHbIE
CTEPXXHU 13 NTOD ANg XUMUYECKN CTONKMX
KOMMOHEHTOB C HU3KUM KO3 PULNEHTOM
TpeHund. \oeanbHO NMoaxonqaT O
nabopaTopHbIX, MEANLNHCKNX U
NPOMBbILLUNEHHbIX NPUMEHEeHUN. [loCcTynHa
NnHOMBUAYalbHas MexaHn4yeckasa obpaboTka.

Y3HaTb bosblLUe

EAMHHLA W3MepEHUA

YnenbHbi BeC

TeMmnepaTypa pa3MsaryeHus

I'Ipe,uen MPOYHOCTN MpPU pacTAXeHNn
MNpenen NpoYHOCTM NPV pacTs>KeHUn
YanuHexue

Mpenen NpoYHOCTM Mpu CXKaTumn
YnapHas BA3kocTb (LLapnwn)
TeeppocTb no LWopy

Mogaynb ynpyroctv npu nsrube
Mogaynb ynpyroctv npu nsrube

JNnHamMnyecknin KoapOULNEHT TpeHns

r/cm?

°C

MMMa

Kr/cm?

%

MMa

Kr-cm/cm?

103 kr/cm?

103 kr/cm?

2,14-2,3

317-327

13,72-34,3

280-352

150-400

12 kr/cm?

6,4 Mr/1000 LVKNOB (BEePOATHO, orevaTka, CM. CTaHAapT)
D50-55

3,5-6,3

4,0

0,1
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