

Настраиваемые Стержни Из Птфэ Для Передовых Промышленных Применений

Артикул: PL-03



введение

Высокопроизводительные сплошные стержни из ПТФЭ для химически стойких компонентов с низким коэффициентом трения. Идеально подходят для лабораторных, медицинских и промышленных применений. Доступна индивидуальная механическая обработка.

Узнать больше

Свойство	Единица измерения	Стандартное значение
Удельный вес	г/см³	2,14-2,3
Температура размягчения	°C	317-327
Предел прочности при растяжении	МПа	13,72-34,3
Предел прочности при растяжении	KΓ/CM²	280-352
Удлинение	%	150-400
Предел прочности при сжатии	МПа	12 KГ/CM ²
Ударная вязкость (Шарпи)	KΓ-CM/CM ²	6,4 мг/1000 циклов (вероятно, опечатка, см. стандарт)
Твердость по Шору	-	D50-55
Модуль упругости при изгибе	10 ³ кг/см ²	3,5-6,3
Модуль упругости при изгибе	10 ³ кг/см ²	4,0
Динамический коэффициент трения	-	0,1